

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## Tax & Co ApS

Kirstinehøj 25 A

2770 Kastrup

CVR-nr. 32270565

## Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2023

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tax & Co ApS Kirstinehøj 25 A 2770 Kastrup
CVR-nr.	32270565
Stiftelsesdato	14. september 2021
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Martin Molbech Taxbøl
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reklame- og markedsføringservice og hermed anden forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 290.642, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.126.440, og en egenkapital på kr. 365.739.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.656.025</b>	<b>447.258</b>
Personaleomkostninger	1	-2.285.708	-280.324
<b>Driftsresultat</b>		<b>370.317</b>	<b>166.934</b>
Finansielle omkostninger		1.827	-2.643
<b>Resultat før skat</b>		<b>372.144</b>	<b>164.291</b>
Skat af årets resultat		-81.502	-19.206
<b>Årets resultat</b>		<b>290.642</b>	<b>145.085</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		290.642	145.085
<b>Resultatdisponering</b>		<b>290.642</b>	<b>145.085</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>262.000</b>	<b>0</b>
Deposita		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>287.000</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.875	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.875</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.145	145.576
Igangværende arbejder for fremmed regning		170.594	187.048
Andre tilgodehavender		276.441	30.000
Periodeafgrænsningsposter		90.648	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>610.828</b>	<b>362.624</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>218.737</b>	<b>253.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>839.440</b>	<b>616.322</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.126.440</b>	<b>616.322</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	12.110
Overført resultat		325.739	22.987
<b>Egenkapital</b>		<b>365.739</b>	<b>75.097</b>
Hensættelser til udskudt skat		44.740	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>44.740</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.520	189.214
Selskabsskat		36.762	19.206
Anden gæld		300.063	262.817
Mellemregning med indehaver		179.616	69.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>715.961</b>	<b>541.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>715.961</b>	<b>541.225</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.126.440</b>	<b>616.322</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	22.987	12.110	75.097
Årets resultat	0	290.642	0	290.642
Opløsning af reserve	0	12.110	-12.110	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>325.739</b>	<b>0</b>	<b>365.739</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	2.168.121	277.666
Andre omkostninger til social sikring	35.623	1.136
Andre personaleomkostninger	71.159	1.522
	<b>2.274.903</b>	<b>280.324</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	1

Der udbetales ikke særskilt honorar til direktionen.

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.